1

佛 山 市 三 水 区 教 育 局

关于 2022 年度三水区民办中小学
年检结果的公告

根据《三水区教育局关于开展 2022 年度民办中小学校年度

检查工作的通知》（三教基〔2023〕6 号）要求和部署，为规范

民办中小学管理，促进民办教育健康发展，我局组织开展了 2022

年度民办中小学校年检工作，现将 2022 年度三水区民办中小学

年检结果公布如下：

序号序号序号序号 学校名称学校名称学校名称学校名称 年检结果年检结果年检结果年检结果

1 佛山市三水区育才学校 合格

2 佛山市三水区华鹏学校 合格

3 佛山市三水区西南街道金本东江实验学校 合格

4 佛山市三水区冠华小学 合格

5 佛山市三水区北博德翰外国语学校 合格

2

6 佛山市三水区云东海街道南华学校 合格

7 佛山市三水区乐平镇华星中英文学校 合格

8 佛山市三水区乐平镇海佳文武学校 合格

9 佛山市三水区芦苞镇东华文武学校 合格

10 佛山市三水区大塘镇振华学校 合格

佛山市萌茵实验学校、佛山市华大星晖高级中学为市教育局

审批的民办学校，年检结果由市教育局公布。佛山市三水区云东

海街道石湖洲星华学校现由云东海街道接管。

佛山市三水区教育局

2023 年 8 月 17 日

		2023-08-18T11:46:13+0800